 723-0073  Index: -   1
Schaltventil Typ MAV S2
Ä
nd
er
un
ge
n

te
n
Bestellschlüssel
MAV 1 0 2 -A B 1 SS
2 = bis 40 L/min @ 5 bar ∆ p
Anzahl der Anschlüsse
0 = 4 Anschlüsse
E = G3/8"
F = 1/4" NPT
G = 1/2" NPT
Rotorgröße
G =
H =
M =
3 = Anschlüsse unten
Art der Betätigung
MAV = mechanisch
1 = 2 Anschlüsse (Absperrventil)
Anschluss Anordnung
1 = Anschlüsse seitlich
Anschlussgröße
A =
2 = 315 bar (~4500 psi)
3 = 420 bar (~6000 psi)
hydr. Schaltbild
D = G1"
A = G1/4"
B = G1/2"
C = G3/4"
1 = 210 bar (~3000 psi)
max. Betriebsdruck
Material
SS = Edelstahl
AL = Aluminium
ohne Angabe = Stahl
 723-0073  Index: -   3
Schaltventil Typ MAV S2
Ä